
Rang Nom Prénom an Domicile/Club Temps

1 Jodidio Alexandre 90 Grimentz 31'53"3 chpt valais.

2 Costa César 76 Martigny 32'08"2
3 Bétrisey Yvan 74 Ayent 32'55"1
4 Lattion Emmanuel 88 Orsières 33'46"0
5 Mariéthoz Cédric 73 Vionnaz 34'02"0
6 Vieux Florian 86 Collombey-Muraz 34'28"8
7 Felley Jean-Yves 71 Bramois 34'39"7
8 Heynen Guido 78 Ausserberg 34'51"2
9 Lovey Bertrand 82 Le Sapey 34'51"4

10 Abrantès José 55 Icogne 35'11"4
10 Perren Patrick 71 Grône 35'20"6
12 Michellod François 79 Martigny 35'30"3
13 Gex-Collet Pierre-Joseph 75 Champéry 35'38"0
14 Bovier Alexandre 92 Troistorrents 36'06"8
15 Dégrada Xavier 74 Troistorrents 36'25"2
16 Schmidiger Olivier 78 Monthey 36'30"4
17 Lattion Serge 73 Orsières 36'35"5
18 Tornare Yann 75 Fully 36'50"4
19 Perrin John 70 Troistorrents 37'00"7
20 Dubosson Pierre-Yves 71 Monthey 37'22"5

Elites 1974 -1993 M 20

1 Jodidio Alexandre 90 Grimentz 31'53"3
2 Costa César 76 Martigny 32'08"2
3 Bétrisey Yvan 74 Ayent 32'55"1
4 Lattion Emmanuel 88 Orsières 33'46"0
5 Vieux Florian 86 Collombey-Muraz 34'28"8
6 Heynen Guido 78 Ausserberg 34'51"2
7 Lovey Bertrand 82 Le Sapey 34'51"4
7 Michellod François 79 Martigny 35'30"3
9 Gex-Collet Pierre-Joseph 75 Champéry 35'38"0

10 Bovier Alexandre 92 Troistorrents 36'06"8
11 Dégrada Xavier 74 Troistorrents 36'25"2
12 Schmidiger Olivier 78 Monthey 36'30"4
13 Tornare Yann 75 Fully 36'50"4
14 Mottier Fabien 79 Fully 37'45"6
15 Gosparini Daniel 85 Les Giettes 37'49"0
16 Rouiller David 76 Champéry 37'57"3
17 Produit Timothée 84 Leytron 38'31"9
18 Joris Romain 88 Martigny 38'40"4
19 Labat Nicolas 83 Monthey 38'54"3
20 Terrettaz Yvan 84 Vernayaz 39'04"8

Championnat Valaisan 10 km route

Le Bouveret 17.04.2013

Classement Scratch Hommes



Vétérans 1 1964 - 1973 M 40

1 Mariéthoz Cédric 73 Vionnaz 34'02"0
2 Felley Jean-Yves 71 Bramois 34'39"7
3 Perren Patrick 71 Grône 35'20"6
4 Lattion Serge 73 Orsières 36'35"5
5 Perrin John 70 Troistorrents 37'00"7
6 Dubosson Pierre-Yves 71 Monthey 37'22"5
7 Premand Didier 68 Troistorrents 38'00"2
8 Masserey Christian 67 Collombey 38'18"6
9 Varonier Victor 68 Gampel 38'21"9

10 Dessimoz Philippe 71 St-Séverin 38'54"4
11 Sauthier Jean-Claude 67 Vétroz 39'14"2
12 Pinho José 68 Charrat 39'40"6
13 Leichtnam Pierrot 64 Choëx 40'04"8
14 Michel Dominique 66 Sierre 40'07"9
15 Clerc Olivier 71 Choëx 40'18"8
16 Bovard Roland 66 Collombey 41'32"5
17 Haug Philippe 71 Vouvry 41'59"4
18 Summermatter Jörg 64 Täsch 42'11"4
19 Amacker Yves 69 Monthey 42'56"6
20 Carron Pierre-Joe 73 Fully 42'58"7

Vétérans 2 1954 - 1963 M 50

1 Abrantès José 55 Icogne 35'11"4
2 Gameiro Antonio 62 Collombey 37'40"3
3 Savioz Jean-Marc 59 Vouvry 37'55"0
4 Grilo Guilherme 59 Monthey 39'39"9
5 Solioz Dominique 63 Bramois 41'03"9
6 Schmid Martin 56 Glis 41'27"6
7 Da Silva Fernando 63 Evionnaz 41'48"6
8 Lonfat Pierre-Marie 60 Les Marécottes 41'58"6
9 Farquet Patrice 62 Levron 42'05"5

10 Kalbfuss Didier 62 Bouveret 42'48"4
11 Oggier Pierre-Michel 62 Vétroz 43'06"2
12 Michel Patrick 58 Choëx 43'27"9
13 Vionnet Claude 55 Monthey 43'29"5
14 Clerc Raphaël 63 Choëx 44'18"9
15 Roduit Pascal 58 Martigny 44'58"2
16 Vuille Gilles 62 Collombey-Muraz 45'08"4
17 Délèze Michel 57 Ardon 45'33"6
18 Dayer Stéphane 58 Sion 45'59"7
19 Vouilloz Georges 63 Fully 46'21"3
20 Tissières Gérard 60 Orsières 47'50"0



Vétérans 3 1953 et avant M 60

1 Pellaud Sylvain 50 Levron 38'57"2
2 Schibli Armin 46 Steg 42'28"9
3 Moos Firmin 53 Chippis 43'00"1
4 Pilet François 51 Vouvry 46'39"0
5 Crettenand André 47 Isérables 47'14"8
6 Ançay Philippe 50 Fully 49'03"4
7 Vuignier Jean-Michel 48 Troistorrents 52'26"7
8 Murisier Jean-François 50 Orsières 52'53"4
9 Garrone Stéphane 50 Monthey 52'56"1

10 Vuadens Jérôme 51 Martigny 53'54"7
11 Paratte René 38 Leytron 57'35"2
12 Schéno Dino 39 Monthey 58'16"7
13 Maury Gibert 49 Grimisuat 58'24"1
14 Schroeter Christian 51 Monthey 59'01"9
15 Abgottspon Médard 42 Visp 59'27"4
16 Planchamp Olivier 42 Collombey 59'44"9
17 Garrone Dominique 53 Monthey 1:00'28"4
18 Aprile Antonio 50 Monthey 1:01'33"9
19 Derivaz Christian 48 Les Evouettes 1:01'36"2
20 Beroud Gérard 45 Bouveret 1:06'41"8

Juniors 1994 - 1995

1 Roduit Valentin 94 Saillon 37'26"1
2 Walt Maxime 94 Vionnaz 40'17"5
3 Délèze Vincent 94 Ardon 45'35"3
4 Bron Maximin 94 Monthey 45'49"9
5 Biselx Marc 94 Martigny 47'54"2
6 Blanc Matthias 94 Bouveret 1:02'20"1
7 Fracheboud Romain 94 Vionnaz 1:07'04"3



1 Di Marco Magali 71 Troistorrents 35'37"0 chpne valais.

2 Schweickhardt Léanie 86 Leytron 37'08"4
3 Rey Conus Annick 78 Ayent 39'34"6
4 Berrut Fanny 75 Troistorrents 39'38"0
5 Hauser Karine 72 Chemin-Dessus 40'29"9
6 Vallotton Christelle 78 Crans-Montana 40'52"2
7 Fux Claudia 73 St-Niklaus 41'23"3
8 Oberholzer Stéphanie 82 Collombey 42'14"9
9 Savioz Natacha 94 Vouvry 42'54"0

10 Caloz Monique 66 Bramois 43'10"0
11 Moos Yolande 55 Chippis 43'38"4
12 Produit Monnet Carole 81 Leytron 44'19"2
13 Seydoux Fabienne 70 Martigny 44'28"5
14 Bassegio Lisa 95 St-Maurice 45'16"5
15 Ackermann Marloes 79 Champéry 45'26"9
16 Dorsaz Claire 89 Fully 45'40"5
17 Fernandes Danièla 85 Monthey 45'56"4
18 Tissières Nadège 68 Orsières 46'00"7
19 Monay Céline 75 Troistorrents 46'01"8
20 Fracheboud Monique 66 Vionnaz 47'18"7

Dames 1974 - 1993 F 20

1 Schweickhardt Léanie 86 Saxon 37'08"4
2 Rey Conus Annick 78 Ayent 39'34"6
3 Berrut Fanny 75 Troistorrents 39'38"0
4 Vallotton Christelle 78 Crans-Montana 40'52"2
5 Oberholzer Stéphanie 82 Collombey 42'14"9
6 Produit Monnet Carole 81 Leytron 44'19"2
7 Ackermann Marloes 79 Champéry 45'26"9
8 Dorsaz Claire 89 Fully 45'40"5
9 Fernandes Danièla 85 Monthey 45'56"4

10 Monay Céline 75 Troistorrents 46'01"8
11 Michellod Stéphanie 79 Versegères 48'16"2
12 Tremblay Marianne 77 Siviez 48'35"0
13 Schonbett Anouck 92 Val-d'Illiez 48'41"6
14 Gillabert Emilie 89 Val-d'Illiez 49'02"4
15 Peiry Morgane 92 Miex 49'15"1
16 Saucy Emilie 88 Martigny 49'29"4
17 Mottier Miranda 82 Troistorrents 49'35"2
18 Fournier Pélagie 78 Haute-Nendaz 49'45"8
19 Boldireff Tamara 93 Val-d'Illiez 50'40"9
20 Fournier Sarah 74 Martigny 50'41"2

Classement scratch Femmes



Dames 1 1964 - 1973 F 40

1 Di Marco Magali 71 Troistorrents 35'37"0
2 Hauser Karine 72 Chemin-Dessus 40'29"9
3 Fux Claudia 73 St-Niklaus 41'23"3
4 Caloz Monique 66 Bramois 43'10"0
5 Seydoux Fabienne 70 Martigny 44'28"5
6 Tissières Nadège 68 Orsières 46'00"7
7 Fracheboud Monique 66 Vionnaz 47'18"7
8 Daves Laurence 69 Collombey 48'39"9
9 Tramaux Laurence 67 Saillon 49'49"9

10 Bertelle Lisiane 65 Monthey 50'35"7
11 Délèze Beney Jannick 68 Collombey-Muraz 51'09"9
12 Lattion Natacha 71 Collombey-Muraz 51'30"8
13 Ducommun Anne-Sophie 72 Val-d'Illiez 52'46"1
14 Haug Huitson Pamela 72 Monthey 52'46"2
15 Boldireff Alexandra 67 Val-d'Illiez 52'51"0
16 Carraux Jocelyne 66 Miex 53'10"7
17 Masserey Hélène 70 Collombey 53'16"8
18 De Boni Sandrine 71 Fully 53'36"6
19 Martenet Hélène 68 Troistorrents 53'37"0
20 De Carli Nadine 68 Vouvry 53'37"7

Dames 2 1954 - 1963 F 50

1 Moos Yolande 55 Chippis 43'38"4
2 Caillet-Bois Suzanne 62 Val-d'Illiez 47'19"7
3 Gosparini Denise 58 Choëx 48'56"0
4 Barby Catherine 62 Saillon 50'50"0
5 Debieve Gilberte 59 Chemin 53'24"5
6 Praz Maria 60 Sion 53'52"3
7 Cotronéo Laura 59 Collombey 54'49"6
8 Weinstein Michelle 56 Martigny 55'43"2
9 Gex Nadine 62 St-Maurice 55'51"4

10 Ducki Béata 61 Collombey 55'57"0
11 De Lazzaro Vanda 61 Collombey 56'06"4
12 Mariéthod Chantal 60 Saxon 57'43"1
13 Jacquier Wanda 57 Vouvry 57'57"9
14 Courtine Martine 57 Vouvry 57'58"0
15 Lunghi Amblet Ornella 56 Morgins 58'09"3
16 Voeffray Marylin 62 Monthey 58'22"5
17 Cosandey Marie-Bernard 63 Troistorrents 58'46"2
18 Gay Pierrette 62 Martigny 59'22"9
19 Buhlmann Isabelle 57 Vouvry 1:00'25"1
20 Grange Carmen 62 Fully 1:00'43"4
21 Torrent Janine 57 Grône 1:01'14"0



Dames 3 1953 et avant F 60

1 Schibli Gaby 53 Steg 54'12"5
2 Pasquier Isabelle 50 Chamoson 1:08'41"3
3

Dames Juniors 1994 - 1995

1 Savioz Natacha 94 Vouvry 42'54"0
2 Baseggio Lisa 95 St-Maurice 45'16"5
3 Devanthéry Zélie 95 Fully 48'33"4
4 Premand Laura 94 Troistorrents 49'07"1
5 Caloz Sabine 95 Bramois 51'35"1
6 Tramaux Lénaïck 95 Saillon 53'19"5
7 Martenet Céline 95 Troistorrents 54'10"5
8 Roch Laurie 95 Port-Valais 56'34"6
9 van Hoydonck Erika 94 Champéry 1:00'56"6

10 Guntern Virginie 95 Haute-Nendaz 1:00'59"6
11 Vionnet Zoé 94 Monthey 1:02'56"4


